
Poznámka: Máte právo odstoupit od smlouvy bez udání důvodu do 14 dnů od převzetí zboží / uzavření smlouvy o poskytování služeb /
uzavření smlouvy o poskytování elektronického obsahu nedodaného na hmotném nosiči. Vyplněný formulář nám prosím zašlete poštou
nebo e-mailem na výše uvedenou adresu. Při odstoupení od smlouvy vám vrátíme všechny platby, které jste v souvislosti s uzavřením
smlouvy uhradili, zejména kupní cenu, včetně nákladů na dodání zboží. To se nevztahuje na dodatečné náklady, pokud jste si zvolili jiný
způsob doručení než nejlevnější běžný způsob doručení, který nabízíme. Platby vám budou vráceny bez zbytečného odkladu, nejpozději do
14 dnů ode dne, kdy jsme obdrželi vaše oznámení o odstoupení od této smlouvy. Budou vyplaceny stejným způsobem, který jste použili k
provedení platby, nebo na číslo účtu, které jste uvedli v tomto formuláři. Personalizované produkty nelze vrátit. Zákazník odpovídá za
sníženou hodnotu zboží.

FORMULÁŘ PRO ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
(tento formulář vyplňte a odešlete pouze v případě, že si přejete odstoupit od smlouvy)

Komu: 

Prodávající:  BHcase s.r.o. 

Adresa prodávajícího: Hlinkova 615/14, 040 01 Košice, Slovensko
E-shop prodávajícího: www.bhcase.cz 

E-mail prodávajícího: eshop@bhcase.cz 

Tímto oznamuji, že odstupuji od smlouvy na následující zboží / za poskytnutí následující 

služby*:                     * Nehodící se škrtněte 

Číslo objednávky:    Číslo faktury: 

Dátum objednání / dátum přijetí:      Jméno a příjmení spotřebitele: 

Adresa: 

E-mail: 

Vraťte prosím platbu na mé číslo účtu / Pokud jste platili kartou u pokladny, bude vám platba 

vrácena na kartu: 

Podpis:       Datum: 
(pouze v případě zasílání v tištěné podobě)

Nemusíte vyplňovat, ale urychlí to zpracování. 

Pokud nevyplníte, bude vám platba vrácena stejným způsobem, jaký jste použili pro svou platbu

Nemusíte vyplňovat, ale urychlí to zpracování. Nemusíte vyplňovat, ale urychlí to zpracování. 


